ﬁi‘ﬁ?ﬁ?‘% ’ - Cofinanziato f 2
’ dall’Unione europea

- f /i { - 4
Olteneslere dell Chdmescone ¢ ded O lerdts

%f Centro provinciale istruzione adulti W (¥
Monza e Brianza e del Merito

Monza, via Cernuschi8-mbmmoccool@istruzione.il-mbmmo ccool@apec.islruzione.il-+39-039-9752901

CUP: J54D24001150007

e AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
o AL DSGA

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei - Programma Nazionale “Scuola e competenze”
2021-2027. Priorita 01 - Scuola e Competenze (FSE+) - Fondo Sociale Europeo Plus -
Obiettivo Specifico ESO4.6 - Azione A4.A - Sottoazione ESO4.6.A4.A - Avviso Prot. 59369,
19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze,
I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni
scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus

Titolo Progetto: Summer Briance

OGGETTO: PROVVEDIMENTO ASSUNZIONE A BILANCIO
IL DIRIGENTE

VISTO L’ Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi
per il potenziamento delle competenze, 1'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025;

VISTO I'art. 125, comma 4, lettera b), del citato Regolamento (UE) n. 1303 /2013 che prevede
l"utilizzazione di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi
Strutturali. VISTIi Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del
suddetto progetto; VISTE le indicazioni del M.LM. per la realizzazione degli interventi;
VISTA la nota M.IM. prot. 83244 del 12/06/2024 relativa all’autorizzazione del Progetto
Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il
potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di sospensione estiva
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 con la quale si assegna a codesto
Istituto il finanziamento di € 51.939,00;

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;
VISTO l'art. 10 del D.I. 129/2018;

% CLAUDIO MENEGHINI
® 12.12.2024 16:34:41 CET

C.P.ILA. MONZA E BRIANZA - AOO A34804D - PR. U. N. 0014326 DEL 12/12/2024 - VI.3




Fﬁfﬁ&‘i?‘% ’ - Cofinanziato 4 2
’ dall’Unione europea

’ ” ,
Cftencslero dedl O idrescone ¢ el Plerele

%f Centro provinciale istruzione adulti W (¥
Monza e Brianza e del Merito

Monza, via Cernuschi8-mbmmoccool@istruzione.il-mbmmo ccool@apec.islruzione.il-+39-039-9752901

VISTO il Programma Annuale 2024;

CONSIDERATO che ¢ in fase d'ultimazione il Programma Annuale 2025;
VISTA la Delibera 2024-05-13-C del Commissario Straordinario del 2024-05-13;
VISTA la Delibera n. 208 del Collegio dei Docenti del 2024-06-28;

DECRETA

la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per 1'esercizio finanziario 2025 del

finanziamento relativo al progetto: Fondi Strutturali Europei - Programma Nazionale “Scuola
e competenze” 2021-2027 - Fondo sociale europeo plus (FSE+) - Priorita 1 - Scuola e
competenze (FSE+),  Obiettivo  specifico ESO4.6 -  sotto-azione ESO4.6.
A .4.A-FSEPN-PU-2024-216, Titolo “Summer Briance ”: Importo autorizzato € 51.480,00.

Lista moduli

® 46137 - Educazione motoria (Sport ed educazione civica) 6.660,00 €

e 46139 - Competenza personale, sociale e capacita di imparare a imparare (Arteterapia)
6.660,00 €

e 46145 - Consapevolezza ed espressione culturale (Scrittura Autobiografica) 6.660,00 €
e 46161 - Lingua madre (Italiano L2) 6.660,00 €

® 46165 - Competenze in materia di cittadinanza (Educazione Civica) 6.060,00 €

e 46167 - Competenze in materia di cittadinanza (La Previdenza Sociale) 6.060,00 €

e 46170 - Matematica, scienze e tecnologie (Scienze Matematiche e Chimico-Fisiche)
6.060,00 €

e 46177 - Lingua madre (Italiano L2) 6.660,00 €

Il finanziamento previsto a valere sul PN 2127 - Fondo Sociale Europeo plus (FSE+), dovra
essere iscritto nelle ENTRATE - modello A, aggregato 03 - “Finanziamenti dello Stato” (liv.
1 - aggregato) - 06 “ Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” (liv. 2 - voce), istituendo la
sottovoce “Programma Nazionale 2127” (liv. 3) del Programma Annuale

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovra essere istituita obbligatoriamente,

C.P.ILA. MONZA E BRIANZA - AOO A34804D - PR. U. N. 0014326 DEL 12/12/2024 - VI.3




COEANE ’ - Cofinanziato
a dall’Unione europea

i, T Iy
Dlleneslere :.l"r'ﬂ’ Of drescone ¢ r.-":.r Cllerele

%f Centro provinciale istruzione adulti 4 -<¥
Monza e Brianza XS e del Merito

Monza, via Cernuschi8-mbmmoccool@istruzione.il-mbmmo ccool@apec.islruzione.il-+39-039-9752901

nell’ambito dei Progetti (liv. 1) - P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica
voce di destinazione (liv. 3) “ESO4.6.A4.A-FSEPN-PU-2024-216"

I Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, per quanto di competenza, apportera le
modifiche agli atti contabili e di gestione nel Programma Annuale dell’e.f. corrente.

I presente atto sara trasmesso, per gli atti di competenza, al Consiglio di Istituto e pubblicato
nel sito istituzionale.

Il dirigente, Claudio MENEGHINI

C.P.ILA. MONZA E BRIANZA - AOO A34804D - PR. U. N. 0014326 DEL 12/12/2024 - V1.3




		2024-12-12T16:34:41+0100
	CLAUDIO MENEGHINI




